[image: C:\Безымянный.jpg]

	               Постановление

	               Карар

	              от «     »       2020 год
	[bookmark: _GoBack]                                                                    №

О признании утратившими силу отдельных постановлений Исполнительного комитета Кубасского  сельского поселения Чистопольского муниципального района

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 29.01.2020 №02-08-02-2020, Исполнительный комитет Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного комитета Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района:
от 23.08.2018   №12  «Об утверждении  Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Кубасское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Кубасское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета «Кубасское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
от 22.11.2019   №9  «О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района  от 23.08.2018   №12».
      2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  Кубасского
сельского поселения                                                                        Логинова Н. С.
image1.jpeg
HCIOJHHTE.IbHBIH KOMHTET
KYBACCKOI'O CEILCKOTO
TOCEJEHASA YACTONOILCKOrO
MVYHHIIIAJIBHOTO PAFOHA
PECIVYE/JIHAKH TATAPCTAH

422954, Pecnry6muxa Tatapera,
UncTonoTbCKHT patioH.
e Kybaccst, ya. Lentpamsaas, 5

Ten. §84342 3-15-78

TATAPCTAH PECIIVEJIHKACBI
YHCTAH MYHHITHIAIb PATOHBI
KYBAC ABBLT /KHP.IETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422954, Tatapcran PecnyGamxacss,
ncrai pafionst, Kyoac azsumss,
Uentpamssas yp., 5

e-mail: Kubass Ctp@tataru